ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 - LICITAÇÃO Nº 902376

Aos 11 (onze) dias do mês de novembro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 13 horas (treze horas), na sede do
Instituto de Previdência de Pouso Alegre/MG, situado na praça João Pinheiro, nº 229 - Centro, reuniram-se a Pregoeira,
Poliana de Carvalho Oliva e os membros de sua Equipe de Apoio, Ludmilla Thaís Cabral Silva e Patrícia Aparecida Andrade,
designadas pela Portaria nº 261/2021, de 15 de outubro de 2021. Em atendimento às disposições contidas na Lei nº
10.520/2002, na Lei 8.666/93 e na LC nº 123/2006, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão eletrônico nº 03/2021,
referente ao processo n.º 20/2021, cujo objeto é a aquisição de equipamentos de informática conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. Com a reabertura da sessão, foi dado prosseguimento a
verificação dos documentos das empresas. A empresa MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI foi considerada
habilitada por atender ao disposto em todo o item 11 do edital; a empresa ANDERSON SOARES DE SOUZA COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA foi considerada habilitada por atender ao disposto em todo o item 11 do edital.
Deste modo, as empresa ANDERSON SOARES DE SOUZA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA,
MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI e RJ & N - COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS EM TECNOLOGIA
LTDA foram convocadas para apresentação da proposta ajustada ao lance vencedor ou valor negociado, nos termos do item
10.2 do edital. A sessão, então, foi declarada como suspensa pela pregoeira já com nova convocação para sessão no dia 12 de
novembro de 2021, às 13h30min. Nada mais tendo a constar, a sessão encerrou-se às 13h40min.

Poliana de Carvalho Oliva

Pregoeira

Ludmilla Thais Cabral Silva

Membro da Equipe de Apoio

Patrícia Aparecida Andrade

Membro da Equipe de Apoio